



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rabens Saloner A/S

Amerikavej 15, 1756 København V

CVR-nr. 31 59 04 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.


Marianne Raben Olrik
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rabens Saloner A/S Amerikavej 15 1756 København V
	CVR-nr.: 31 59 04 34
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Thorup Theilbjørn, Formand Henrik Dannerfjord Morten Bjarnhof Birgitte Raben Olrik
Direktion	Birgitte Raben Olrik, Direktør Marianne Raben Olrik, Adm. direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sydbank
Modervirksomhed	Milk Bar Holding ApS Amerikavej 15 A, 1756 København V



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tøjengros virksomhed, hvis aktivitet består i at designe og sælge herre-, dame- og børnetøj samt diverse øvrige varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.334 t.kr. mod 19.559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.633 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	22.334.018	19.558.763
Distributionsomkostninger	-6.237.506	-5.848.592
Administrationsomkostninger	-12.610.958	-12.691.271
Driftsresultat	3.485.554	1.018.900
Andre finansielle indtægter	321.254	120.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.279	-154.247
Finansiering netto	136.975	-33.538
Resultat før skat	3.622.529	985.362
Skat af årets resultat	-989.968	-241.892
Årets resultat	2.632.561	743.470
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.632.561	743.470
Disponeret i alt	2.632.561	743.470



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	803.000	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	803.000	0
4	Grunde og bygninger	878.304	1.076.953
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	968.413	1.100.939
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.846.717	2.177.892
	Deposita	379.108	368.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	379.108	368.598
	Anlægsaktiver i alt	3.028.825	2.546.490
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.337.969	3.558.235
	Varebeholdninger i alt	3.337.969	3.558.235
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.742.827	5.106.774
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.374.506	1.686.989
	Udskudte skatteaktiver	13.199	279.649
	Andre tilgodehavender	11.478	41.858
	Periodeafgrænsningsposter	4.743.857	4.490.727
	Tilgodehavender i alt	12.885.867	11.605.997
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.551	2.499
	Værdipapirer i alt	1.551	2.499
	Likvide beholdninger	62.464	160.444
	Omsætningsaktiver i alt	16.287.851	15.327.175
	Aktiver i alt	19.316.676	17.873.665



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	10.520.542	7.887.982
	Egenkapital i alt	11.020.542	8.387.982
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.863.518	6.136.259
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	156.991
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.047.077	1.379.032
	Selskabsskat	723.518	327.650
	Anden gæld	1.662.021	1.485.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.296.134	9.485.683
	Gældsforpligtelser i alt	8.296.134	9.485.683
	Passiver i alt	19.316.676	17.873.665

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	8.953.216	9.192.582
Pensioner	275.456	240.552
Andre omkostninger til social sikring	64.752	56.262
Personaleomkostninger i øvrigt	330.651	287.077
	9.624.075	9.776.473
Personaleomkostninger indregnes således i resultatopgørelsen:		
Administrationsomkostninger	9.624.075	9.776.473
	9.624.075	9.776.473
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	184.279	154.247
	184.279	154.247
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	829.250	0
Kostpris 31. december	829.250	0
Årets afskrivninger	-26.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-26.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	803.000	0

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.854.179	1.454.546
Tilgang i årets løb	0	399.633
Afgang i årets løb	-679.302	0
Kostpris 31. december	1.174.877	1.854.179
Af- og nedskrivninger 1. januar	-777.226	-535.885
Årets afskrivninger	-198.649	-241.341
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	679.302	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-296.573	-777.226
Regnskabsmæssig værdi 31. december	878.304	1.076.953
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.390.281	2.014.873
Tilgang i årets løb	286.483	503.515
Afgang i årets løb	0	-128.107
Kostpris 31. december	2.676.764	2.390.281
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.289.342	-983.270
Årets afskrivninger	-419.009	-434.179
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	128.107
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.708.351	-1.289.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december	968.413	1.100.939
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.887.981	7.144.512
Årets overførte overskud eller underskud	2.632.561	743.470
	<u>10.520.542</u>	<u>7.887.982</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.864 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.338 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.743 t.kr.
Driftsinventar/materiel	1.847 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 10 måneder til 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 129 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milk Bar Holding ApS, CVR-nr. 31882192 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


